3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

от  18 февраля 2019 года                                                                               № 65

О внесении изменений в постановление администрации
Судоверфского сельского поселения от 06.10.2011г. № 151
«Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Судоверфского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь приказом Департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24.12.2010 № 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции приказа ДАПК и ПР ЯО от 30.12.2016 № 279), Уставом Судоверфского сельского поселения, администрация Судоверфского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 06.10.2011г. № 151 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Судоверфского сельского поселения», изложив приложение в следующей редакции (приложение 1).
2. Утвердить карту-схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Судоверфского сельского поселения в новой редакции (приложение 2).
3. Обнародовать  настоящее  постановление  на  территории   Судоверфского  сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
         	4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
        	5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения							Н.К. Смирнова

Приложение 1
к постановлению администрации
Судоверфского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                    от 18 февраля 2019г. № 65

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района

	№
п/п
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения или его части для размещения нестационарного торгового объекта
	Тип
нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего
предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Судоверфский сельский округ,
п. Судоверфь,
ул. Судостроительная,
в  районе д.15
	39
	киоск
	продовольственные товары
	круглогодично
	малое или среднее предпринимательство

	2
	Судоверфский сельский округ,
п. Судоверфь,
ул. Судостроительная,
в  районе д.11а
	36
	киоск
	продовольственные товары
	круглогодично
	малое или среднее предпринимательство

	3
	Судоверфский сельский округ,
п. Судоверфь,
ул. Судостроительная,
в  районе д.22а
	36
	киоск
	печатная продукция
	круглогодично
	для всех

	4
	Макаровский сельский округ,
д. Спешино, в районе дома 1

	15
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	малое или среднее предпринимательство

	5
	Макаровский сельский округ,
д. Савино, в районе дома 1

	15
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	малое или среднее предпринимательство

	6
	Макаровский сельский округ,
д. Глушицы, в районе дома 4

	15
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	малое или среднее предпринимательство

	7
	Макаровский сельский округ,
д. Андроново, в районе дома 10

	15
	автолавка
	продовольственные  и непродовольственные товары
	круглогодично
	малое или среднее предпринимательство

	8
	Макаровский сельский округ,
 д. Гришкино, в районе  дома 1

	15
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	малое или среднее предпринимательство

	9
	Макаровский сельский округ,
д. Харитоново, в районе дома 5

	15
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	малое или среднее предпринимательство

	10
	Макаровский сельский округ,
д. Архарово, в районе дома 7
	15
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	малое или среднее предпринимательство

	11
	Макаровский сельский округ,
д. Александровка, в районе дома 1

	15
	автолавка
	продовольственные и непродовольственные товары
	круглогодично
	малое или среднее предпринимательство

	Итого мест для размещения:
	торговых павильонов − 0
киосков − 3
торговых палаток – 0
торговых тележек − 0
торговых автофургонов − 0
автоцистерн − 0
бахчевых развалов − 0
торговых автоматов – 0
ёлочных базаров –0
торговых галерей –0
автолавок – 8